
 
 

 
 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J. Kovář ,Ing.J.Sedláček, R.Válka,Ing.M.Kučerka, 
Ing.Josef Vlaší,Ing.O.Res,Ing.Petr Vávrů 

     7 

Omluveni: 
Neomluveni:  
Přizvání:                                                       

                                                               
 
 

     0 
     0 
     0 

 

 

Program jednání: 

 
1.E-SHOP na stránkách klubu: 
 
Spuštěním a prověřením funkčnosti platebního systému atd. je pověřen Ing.J.Vlašín a dále zajištěním základního zboží na 
E-shop.Radka Vlašínová je pověřena příjmem objednávek a komunikací se zákazníky. Marta Svobodová je pověřena 
odesíláním zboží zákazníkům. 

 
Odpovídá: Ing.J.Vlašín                                                                                                                    Termín:20.7.2012                            
 

                                                                                                                                                                                                  
2. Evidence členů, sekretariát GCA , kontrola úhrady roč.poplatků: 

Ing.J.Sedláček připraví do příštího zasedání seznam neplatičů a na SR bude provedena jmenovitě kontrola seznamu před 
vyloučením. 

Sekretář připraví dopis členům o vyloučení z GCA. 
 
Odpovídá: M.Svobodová, Ing. J.Sedláček                                                                                          Termín:20.7.2012 
 

 

3.Faktury schválené SR GCA: 

 

AUSTERLITZ GOLFHOTEL-občerstvení turnaje GCA   

U KOCOURA CHLUPATÉHO- ceny do turnaje seniorů 

Startovné senioři, seniorky 

 

 

 

4.Reprezenatce GCA  a TCM: 

 

 

a.) SR GCA nominovala další hráčku pro reprezentaci GCA Anetu Abrahámovou. 

b.) Ing.J.Vlašín připraví dopis adresovaný  ČGF z dotazem jakým způsobem funguje dodržování kritérii pro 
reprezentaci ČR. Sekretář GCA odešle dopis emailem i doporučenou poštou. 

 

Odpovídá:Ing.J.Vlašín                                                                                                                 Termín:20.7.2012                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č.7/2012 
ze dne  18.6.2012 

 



 

 

 

5.Různé: 

 

 

a.) SR řešila přípravy na Prezident CUP 22.7. 2012 –  sytém hry, ceny do turnaje, občertvení atd. 

  

b.) Turnaje GCA  - příští turnaj GCA bude seřazen dle HCP. Členové dostanou dotazník s otázkou zda preferují 
startování dle HCP či nikoliv. 

 

c.) Setkání před konferencí ČGF pro ČR- východ na Kaskádě 18.6.2012 se za GCA zúčastní Ing. J.Sedláček 

 

d.) Sekretář GCA přidá na stránky GCA materiály z ČGF ke konferenci ČGF. Členové GCA mohou zasílat své připomínky 
na sekretariát GCA. SR GCA se bude připomínkami členů zabývat a zapracuje je do zprávy za GCA. 

 

e.) Stav hřiště - pan Válka konstatoval, že údržba hřiště pokračuje a stav hřiště se výrazně zlepšil. Radim Válka           
zpracuje informace o pracích na hřišti a předá je sekretáři GCA  pro přidání na stránky GCA a do knihy stížností a 

        připomínek.  

        Bylo objednáno znormování akademie v parku. 

 

f.)  SR GCA vzala na vědomí posunutí semifinálových a finálových kol Mistrovství klubu ve hře na jamky 2012 na 
21.7.2012 vzhledem k nabytému termínovému kalendáři většiny zúčastěných hráčů. 

 

g.) Sekretář GCA odešle odpověď  na žádost panu Petr Krupovi. 

 

h.) Ing.Jaroslav Sedláček je pověřen zpracováním dopisu adresovaném Městu Slavkov s dotazem jaká jsou kritéria  

pro přerozdělování finančních prostředků z ČSTV. 

 

 

Prezident GCA poděkoval seniorkám a seniorům a výbornou reprezentaci GCA a gratuluje družstvu seniorek 

k 1.místu! 

 

 

Termín příštího zasedání SR: 20.7.2012 v 10.00 hodin. 

Místo: Slavkov u Brna, Golfhotel Austerlitz 

 

 

 

 

Dne:.20.6.2012 

Zpracovala: M.Svobodová 

Za SR GCA: 

 

                                                                         ……………………………………………………… 

                                                                           Prezident GCA    JUDr. Jiří Kovář 

                

 
 


